2

ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 24 марта 2021 г. N 93
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ФОНДЕ
СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2021 ГОД

В целях исполнения законодательства о противодействии коррупции Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Фонде социального страхования Российской Федерации на 2021 год (далее - План Фонда).
2. Руководителям структурных подразделений центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации (далее – Фонд) обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом Фонда.

3. Координацию работы структурных подразделений центрального аппарата Фонда по выполнению Плана Фонда возложить на Административно-контрольный департамент.

4. Управляющим Государственными учреждениями - региональными отделениями Фонда и директорам федеральных бюджетных учреждений центров реабилитации Фонда:
в срок до 12 апреля 2021 года разработать и утвердить соответствующие Планы по противодействию коррупции на 2021 года (далее – Планы);

обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планами.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Временно исполняющий
обязанности председателя Фонда                                                                                             А.П. Поликашин